Francais Langue Etrangere : niveau faux-débutant

INFORMATIONS

Ces informations sont susceptibles de modifications. Merci de vous référer au site.

Lieu : Université Populaire MATERIEL : Aucun
(Atelier 2)

CODE ACTIVITE : 619
Début le jeudi 10 octobre 2024

DUREE : 01:30

Prix : 64.00 €

RENSEIGNEMENTS SUR TARIFS :

64 € les 10 séances

DESCRIPTION

Dates et horaires a convenir avec les participants.

Poursuite de la découverte de la langue et de la culture frangaise en favorisant I'expression orale.

PRE REQUIS
Inscription aprés entretien préalable sur rendez vous. Pour prendre rendez-vous, envoyez un mail a contact@upmontelimar.fr

Niveau Al.

Voir le cadre européen commun de référence

OBJECTIFS

- Comprendre et utiliser des expressions familiéres et quotidiennes ainsi que des énoncés trés simples qui visent a satisfaire des besoins
concrets

- Savoir se présenter ou présenter quelqu'un
- Pouvoir poser a une personne des questions la concernant et réepondre au méme type de questions

- Communiquer de fagon simple si l'interlocuteur parle lentement et distinctement et se montre coopératif

SEANCES


https://eduscol.education.fr/1971/cadre-europeen-commun-de-reference-pour-les-langues-cecrl

Jour

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Date

10-10-2024

17-10-2024

07-11-2024

14-11-2024

21-11-2024

28-11-2024

05-12-2024

12-12-2024

19-12-2024

09-01-2025

Horaire

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

Durée

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

Lieu

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Maison des Services Publics 1 avenue Saint Martin 26200 Montélimar - +33 0475523145 - contact@upmontelimar.fr



